08:00-17:00 val. 

15,00 18,15 

3.1. Pakaitinės įrangos suteikimas – pagal atskirą Šalių susitarimą.  

3.2. Paslaugos pradedamos teikti nuo Sutarties pasirašymo dienos.  

3.3. Maksimali Sutarties kaina, kuri Sutarties galiojimo metu negali būti viršyta, yra 4235,00 Eur su PVM (keturi 

tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai 0 ct), iš kurių PVM sudaro 735,00 Eur (septyni šimtai trisdešimt 

penki eurai 0 ct). Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

3.4. Bet kuri Sutarties šalis Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutartyje numatytų įkainių perskaičiavimą 

(keitimą) ne anksčiau kaip po 6 (šešių) mėnesių nuo Sutarties sudarymo dienos (jeigu perskaičiavimas jau